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Vastine Janne Tapolan 8.12.2025 tekemään oikaisuvaatimukseen 

Janne Tapola on 8.12.2025 tehnyt oikaisuvaatimuksen Askolan kunnanhallituksen 26.11.2025 (§ 283) 
tekemästä päätöksestä, joka koskee hallintojohtajan viran täyttämistä. 

Täten annan vastineeni edellä mainittuun oikaisuvaatimukseen. Vastineessa käsittelen 
oikaisuvaatimuksessa esitettyjä väitteitä, jotka koskevat kelpoisuuttani, työkokemustani sekä 
ansioideni arviointia nimitysharkinnassa, samoin kuin niitä perusteita, joiden nojalla minut on valittu 
hallintojohtajan virkaan. 

Kelpoisuusvaatimusten täyttyminen 

Täytän hakuilmoituksessa asetetut kelpoisuusvaatimukset. Minulla on soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto (HTM) sekä kokemusta julkis- ja kunnallishallinnosta, hallinnon kehittämisestä ja 
hallintojuridiikasta. 

Työkokemukseni on kertynyt valtionhallinnon vaativissa asiantuntija- ja virkatehtävissä. Olen 
työskennellyt ELY-keskuksessa lakimiehenä ja ylitarkastajana, missä tehtäviini kuului päätösesitysten 
laatiminen oikaisuvaatimuksiin ja takaisinperintäpäätöksiin, muihin hallinnollisiin asioihin liittyvä 
hallintolainsäädännön soveltaminen sekä hallinnollisten menettelyjen kehittäminen. Nykyisessä 
tehtävässäni maa- ja metsätalousministeriössä erityisasiantuntijana vastaan säädösvalmistelusta. 
Tehtävässä edellytetään laaja-alaista juridista osaamista, joka kattaa voimassa olevan lainsäädännön 
tuntemuksen, hallintolainsäädännön soveltamisen sekä eri säädösten keskinäisten vaikutusten 
arvioinnin. Tehtävässä on hallittava lainsäädäntöprosessin eri vaiheet, mukaan lukien lakiehdotusten 
valmistelu, arviointi ja esittely valtioneuvostolle. Juridinen osaaminen tässä tehtävässä edellyttää 
lisäksi kykyä analysoida säädösten taloudellisia ja hallinnollisia vaikutuksia, ratkaista tulkintaongelmia 
ja varmistaa valmistelun lainmukaisuus ja oikeusvarmuus. 

Hakuilmoituksessa edellytetty kokemus hallinnon kehittämisestä sisältyy olennaisena ja keskeisenä 
osana nykyisiin tehtäviini. Tehtäviini maa- ja metsätalousministeriössä sisältyy muun muassa 
ministeriön hallinnonalan maksullisia suoritteita koskevat säädökset, ministeriön osaston ja yksikön 
hallintosäännön valmistelu sekä kokonaan uusien tukiohjelmien kehittäminen. Kaikessa 
säädösvalmistelussa arvioin taloudellisia vaikutuksia valtion talouteen sekä toimeenpanosta 
vastaavien viranomaisten käytettävissä olevien resurssien riittävyyttä. Työni kohdistuu suoraan 
hallinnon prosessien ja toimintatapojen kehittämiseen sekä hallinnon toimivuuden, selkeyden ja 
oikeusvarmuuden edistämiseen, mikä vastaa hallinnon kehittämiseen liittyviä vaatimuksia 
hallintojohtajan virassa. 

Johtamisosaaminen 

Tehtävissäni maa- ja metsätalousministeriössä olen vastannut laaja-alaisten ja vaikutuksiltaan 
merkittävien säädösten ja tukiohjelmien valmistelusta, mikä edellyttää kokonaisuuksien hallintaa, 
päätöksenteon koordinointia ja projektien etenemisen ohjaamista. Työhön kuuluu asiantuntijoiden ja 
sidosryhmien kuten eri virastojen ja hallinnon toimijoiden yhteistyön johtamista sekä 
valmisteluprosessien sujuvuuden ja oikea-aikaisuuden varmistamista. Tämä edellyttää kykyä johtaa 
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hallinnollisia kokonaisuuksia systemaattisesti ja tavoitteellisesti. Näin olen kehittänyt 
johtamisosaamista, joka suoraan tukee hallintojohtajan viran keskeisiä tehtäviä. 

Kunnallinen luottamushenkilökokemus 

Olen toiminut kunnallisissa luottamustehtävissä kunnanvaltuutettuna sekä teknisen lautakunnan 
jäsenenä. Kunnanvaltuuston jäsenenä olen osallistunut kunnan ylimpään päätöksentekoon. Teknisen 
lautakunnan jäsenenä olen osallistunut toimielimen toimintaan ja päätöksentekoon sen toimialaan 
kuuluvissa asioissa. 

Luottamushenkilökokemus on hallintojohtajan viran kannalta merkityksellistä kunnallisen 
päätöksenteon rakenteiden, toimintatapojen sekä luottamushenkilö- ja viranhaltijaorganisaation 
välisen työnjaon ymmärtämisen näkökulmasta. Kokemus tukee perustuslain 125 §:n mukaisten 
yleisten nimitysperusteiden arviointia, erityisesti taitoa ja kykyä hoitaa vaativia julkisia tehtäviä sekä 
koeteltua kansalaiskuntoa viranomais- ja luottamushenkilöympäristössä. 

Haluan täsmentää, että olen itse tuonut luottamushenkilötaustani esille sekä hakemuksessani, että 
haastattelussa, jolloin kunnanhallituksella on ollut mahdollisuus ottaa tämä kokonaisuus huomioon 
ansiovertailussa ja nimitysharkintaa tehtäessä. 

Kokemuksen selvittäminen 

Olen ilmoittanut hakemuksessani muun ohella työkokemukseni ELY-keskuksessa ja maa- ja 
metsätalousministeriössä sekä kunnallisen luottamushenkilökokemukseni kunnanvaltuuston ja 
teknisen lautakunnan jäsenenä. Näiden tehtävien sisällöstä ja merkityksestä hallintojohtajan viran 
hoitamisen kannalta on lisäksi laajasti keskusteltu haastattelussa. Kunnanhallituksella on siten ollut 
käytettävissään sekä hakemusasiakirjoihin perustuva kirjallinen selvitys, että haastattelussa saatu 
suullinen selvitys nimitysharkintaa tehtäessä. 

Johtopäätös 

Näen, että koulutukseni, kokemukseni julkisesta hallinnosta ja hallintojuridiikasta sekä hallinnon 
kehittämiskokemukseni, samoin kuin muut virkaan soveltuvuuden kannalta merkitykselliset osa-
alueet muodostavat kokonaisuuden, jonka kunnanhallitus on voinut arvioida hallintojohtajan viran 
kannalta tehtävään sopivaksi nimitysharkintaa tehtäessä. 

Näiden ominaisuuksien osalta kunnanhallitus on mielestäni saanut tarvittavan tiedon sekä 
hakemusasiakirjoista että haastattelussa käydyn keskustelun kautta. 

Oikaisuvaatimuksessa esitetyt seikat eivät mielestäni osoita, että kunnanhallituksen 26.11.2025 
tekemä päätös olisi syntynyt lainvastaisessa järjestyksessä tai että harkintavaltaa olisi käytetty 
hallintolain tai perustuslain vastaisesti. 

 

Askolassa 29.12.2025 

Petriina Wäre 


